این درس بزرگی هم برای جنبش سراسری مردم ایران و هم برای ما نهادها است و همین ضرورت متشکل شدن کارگران در مبارزه با رژیم ما را بر آن داشته است که گرد نهادهای همبستگی متشکل شویم.

در آستانه ی نشست چهارم، مناسبت بسیار مهمی در پیش روی جنبش کارگری و نیز نهادهای همبستگی قرار دارد. اول ماه مه ۲۰۱۱ (۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۰) در پیش است. کارگران ایران در قالب بیانیه های مختلف با طرح مطالبات صنفی و سیاسی خود به استقبال این روز می روند. امسال، اول ماه مه، در شرایطی فرا می رسد که تحولات جدیدی در سطح جنبش توده ای مردم ایران و منطقه شمال آفریقا (تونس و مصر و ...) و خاورمیانه (عراق ، یمن ، سوریه، بحرین و ...)

با امید به مبارزات مشترک مان و با امید به موفقیت های هر چه بیشتر در راه سرنگونی رژیم جمهوری اسلامی ایران.

شرکت کنندگان در نشست مجمع عمومی چهارم

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

هائور - ۵ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۲۵ آوریل ۲۰۱۱

پیام نشست چهارم نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران به خانواده های جان باختگان و زندانیان سیاسی

رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی از بدو روی کار آمدن، یورش به دست آوردهای مردم، نیروها و توده های انقلابی و تهاجم به آمل و آرزو ها ایشان را شروع نمود.